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Revisorsrapport över översiktlig granskning av finansiella 

rapporter 

 
Till styrelsen i Samtrygg Group AB (Publ), 556942-0911 

 
Rapport om de finansiella rapporterna 

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade finansiella rapporter för koncernen. 

Koncernen består moderbolaget Samtrygg Group AB (Publ) och det helägda dotterbolaget 

Samtrygg AB. Rapporten omfattar koncernens finansiella ställning per den 30 juni 2022 och 

koncernens finansiella resultat och kassaflöden för det andra kvartalet 2022 samt för fösta 

halvåret 2022. 

 

Företagsledningens ansvar för de finansiella rapporterna 

Det är styrelsen och företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter 

enligt bokföringsnämndens allmänna råd och god redovisningssed och för sådan internkontroll 

som man bedömer nödvändig för att upprätta finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

 

Revisorns ansvar 

Mitt ansvar är att uttala en slutsats om de bifogade finansiella rapporterna. Jag har utfört min 

översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements (ISRE) 

2410, Översiktlig granskning av  finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. 
ISRE 2410 kräver att jag drar en slutsats om huruvida något kommit till min kännedom som får 

mig att anse att de finansiella rapporterna, som helhet inte har upprättats i alla väsentliga 

avseende enligt det tillämpliga ramverket för finansiell rapportering. Denna standard kräver 

också att jag följer relevanta yrkesetiska krav. 

 

En översiktlig granskning av finansiella rapporter enligt ISRE 2410 är ett uppdrag där uttalandet 

görs med begränsad säkerhet. Revisorn utför åtgärder, främst bestående av att ställa  

frågor till företagsledningen och andra  inom företaget enligt vad som är tillämpligt, utföra 

analytisk granskning samt utvärdera de inhämtade bevisen.  

 

De åtgärder som utförs vid en översiktlig granskning är betydligt mindre omfattande än de som 

utförs under en revision enligt International Standards on Auditing (ISA). Följaktligen gör jag 

inget revisionsuttalande om de finansiella rapporterna 

 

Slutsats 

Med grund i min översiktliga granskning har inget kommit till min kännedom som får mig att 

anse att de finansiella rapporterna inte ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 

koncernens finansiella ställning per den 30 juni 2022 och av dess finansiella resultat och 

kassaflöden för perioden enligt bokföringsnämndens allmänna råd och god redovisningssed.  

 

Stockholm den 19 augusti 2022 

 

 

 

Jenny Gentele 

Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JENNY GENTELE
Revisor
Serienummer: 19731116xxxx
IP: 213.132.xxx.xxx
2022-08-19 06:45:30 UTC
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